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Dziękuję za zaufanie i proszę Państwa o głos !
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Gmina Goleszów przygotowuje się do II tury wyborów. Już w najbliższą niedzielę, 30
listopada mieszkańcy zagłosują na swojego kandydata. To będzie wybór, który określi
kierunek rozwoju gminy na najbliższe cztery lata.

Podczas pierwszej tury wyborów mieszkańcy Gminy Goleszów oddawali głosy aż na sześciu kandydatów. Najwięcej
głosów – 2005, zdobył Krzysztof Glajcar, który urząd Wójta sprawuje w Gminie Goleszów od czterech lat: - Cieszę
się, że tak wielu mieszkańców wzięło udział w wyborach i poparło moją kandydaturę. Szanuję
różnorodność głosów i opinii, gdyż chcę, żeby każdy czuł się w Gminie jak „u siebie” i współdecydował o
kierunku jej rozwoju. Oczywiście, zdaję sobie sprawę z tego, że nie zawsze można mówić jednym głosem.
Od tego jednak są rozmowy, wspólne wypracowanie kompromisu. Dlatego moim marzeniem jest, byśmy
razem działali na rzecz Gminy, patrząc na Jej dobro, a nie na własne interesy poszczególnych grup czy osób
– zauważa Wójt, Krzysztof Glajcar.

W 2010 roku Glajcar pokonał Zbigniewa Wacławika i został wójtem. Miał przed sobą ciężkie zadanie, gdyż Gmina
posiadała spore zadłużenie: - Ostatnie cztery lata musieliśmy oszczędzać i nie przysporzyło mi to
popularności, jednak te działania były konieczne, ponieważ inaczej nie wyszlibyśmy z dołka i nie byłby
możliwy dalszy rozwój Gminy. Dzięki naszym wspólnym wysiłkom i wyrzeczeniom, Gmina nabiera wiatru
w żagle. Mam nadzieję, że utrzymamy ten kurs, ale do tego potrzeba konsekwencji w gospodarowaniu.
Sądzę, że nasza praca przyniesie dalszą redukcję zadłużenia, przyciągniemy inwestorów, którzy stworzą
nowe miejsca pracy, dokończymy rozpoczęte inwestycje oraz z własnych lub zewnętrznych środków
zrealizujemy nowe projekty – mówi Krzysztof Glajcar.

Rozwój wymaga konsekwentnych działań – i takie właśnie obiecuje Glajcar: - Jestem człowiekiem, który
rozpoczęte sprawy chce doprowadzić do końca. W minionej kadencji wiele udało się zrealizować i chcę
nadal dbać o rozwój Gminy. Dlatego dziękuję wszystkim, którzy popierają moją kandydaturę na Wójta
Gminy Goleszów, a przez to wizję naszej Gminy jako miejsca stabilnego gospodarczo i finansowo,
rozwijającego się na miarę potrzeb i możliwości . Dziękuję Państwu za oddane na mnie głosy, w pierwszej
turze wyborów. Proszę Was o jeszcze jeden głos – w niedzielę 30 listopada. Mam nadzieję, że Ci z Państwa,
którzy stawiali uprzednio na innych kandydatów, zaufają mi i wspólnie osiągniemy cel, który powinien
nas łączyć – rozwój Naszej Małej Ojczyzny - Gminy Goleszów – zauważa Krzysztof Glajcar.
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